

Alternativa nyckeltal

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i MSEK

Organisk tillväxt, %	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Nettoomsättning föregående år	587,0	347,8	1 917,6	1 007,5
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	13,6	-16,9	220,9	267,4
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	600,6	331,0	2 138,5	1 274,9
Nettoomsättning innevarande år	973,0	587,0	3 401,8	1 917,6
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-240,3	-198,8	-680,2	-311,3
Valutaeffekt	-12,7	-5,1	-48,7	-9,8
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	720,0	383,0	2 672,9	1 596,4
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	119,4	52,0	534,4	321,5
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	20%	16%	25%	25%

EBITDA-marginal, %	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	147,8	80,8	486,8	264,8
Nettoomsättning	973,0	587,0	3 401,8	1 917,6
EBITDA-marginal, %	15,2%	13,8%	14,3%	13,8%

Justerad EBITDA	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	147,8	80,8	486,8	264,8

Jämförelsestörande poster:

Externa kostnader för upptagning av företagsobligation	-	0,1	-	0,3
Externa förvärvskostnader	1,0	1,3	6,6	2,8
Kostnader relaterade till noteringen av bolagets aktier	-	4,1	-	21,1
Resultateffekt tilläggsköpeskilling	-0,7	-	-0,7	-8,5
Summa jämförelsestörande poster	0,3	5,5	5,9	15,7

Justerad EBITDA	148,1	86,3	492,7	280,6
------------------------	--------------	-------------	--------------	--------------

Justerad EBITDA-marginal, %	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Justerad EBITDA enligt ovan beräkning	148,1	86,3	492,7	280,6
Nettoomsättning	973,0	587,0	3 401,8	1 917,6
Justerad EBITDA-marginal, %	15,2%	14,7%	14,5%	14,6%

EBIT-marginal, %	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Rörelseresultat (EBIT)	78,3	39,8	238,4	118,4
Nettoomsättning	973,0	587,0	3 401,8	1 917,6
EBIT-marginal, %	8,0%	6,8%	7,0%	6,2%

Justerad EBIT	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Rörelseresultat (EBIT)	78,3	39,8	238,4	118,4

Jämförelsestörande poster:

Externa kostnader för upptagning av företagsobligation	-	0,1	-	0,3
Externa förvärvskostnader	1,0	1,3	6,6	2,8
Kostnader relaterade till noteringen av bolagets aktier	-	4,1	-	21,1
Resultateffekt tilläggsköpeskilling	-0,7	-	-0,7	-8,5
Summa jämförelsestörande poster	0,3	5,5	5,9	15,7

Justerad EBIT	78,6	45,3	244,3	134,1
----------------------	-------------	-------------	--------------	--------------

Justerad EBIT-marginal, %	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Justerad EBIT enligt ovan beräkning	78,6	45,3	244,3	134,1
Nettoomsättning	973,0	587,0	3 401,8	1 917,6
Justerad EBIT-marginal, %	8,1%	7,7%	7,2%	7,0%

Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	Okt-dec 2022	Okt-dec 2021	Jan-dec 2022	Jan-dec 2021
Kassaflöde från den löpande verksamheten	195,5	46,2	267,6	122,7

Kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster:

Externa kostnader för upptagning av företagsobligation	-	0,1	-	0,3
Externa förvärvskostnader	1,0	1,3	6,6	2,8
Kostnader relaterade till noteringen av bolagets aktier	-	4,1	-	21,1
Engångskostnad inlösen av obligation	-	13,2	-	13,2
Summa kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster	1,0	18,7	6,6	37,4
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	196,5	64,9	274,2	160,2

Solditet, %	31 dec 2022	31 dec 2021
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 216,7	947,3
Övriga långfristiga skulder (den del som avser ägarlån)	-	-
Totalt justerat eget kapital	1 216,7	947,3
Totala tillgångar	3 378,1	2 237,7
Solditet, %	36,0%	42,3%

Nettoskuld	31 dec 2022	31 dec 2021
Obligationslån (långfristiga)	-	-
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	951,8	533,7
Leasingskulder (långfristiga)	242,0	163,1
Övriga långfristiga skulder (långfristiga)	95,2	54,5
Obligationslån (kortfristiga)	-	-
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	118,5	51,3
Checkräkningskredit	1,7	-
Leasingskulder (kortfristiga)	85,3	57,3
Kortfristiga placeringar	-7,4	-4,7
Likvida medel	-262,8	-451,1
Avgår: Övriga långfristiga skulder (den del som avser ägarlån)	-	-
Tillkommer: Del av övriga kortfristiga skulder som avser säljarreverser	50,2	21,7
Nettoskuld	1 274,4	425,8

Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	31 dec 2022	31 dec 2021
Nettoskuld enligt ovan	1 274,4	425,8
Justerad EBITDA rullande 12 månader	492,7	280,6
Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	2,6	1,5